

معلم دبستان که نباید به دانشجوی دکترا درس بدهد

## منصور برزگر: امکانات نداشتیم اما امید داشتیم

### سؤال و جواب

محسن وظیفه

خیرنگار

کلاس مربیگری کشتی به میزبانی فدراسیون و با حضور بیش از ۲۰۰۰ مربی در خانه کشتی برگزار می‌شود. برای تدریس در این کلاس یکی از افرادی که حضور داشت منصور برزگر بود. کسی که بیشترین افتخارات را برای تیم ملی کشتی آزاد به ارمغان آورده است اما حالا او به عنوان مدرس در کلاس حاضر شده و می‌گوید که مربیان خوبی داریم؛ اما کشتی‌گیران ایرانی فقر تکنیک دارند. البته منصور برزگر یک توصیه هم به فدراسیون کشتی دارد که همانند آموزش و پرورش رفتار کند: «در آموزش و پرورش از پیش دبستانی تا دکترا به صورت مستمر مدرسان تغییر می‌کنند و باید این رویه در کشتی هم باشد. وقتی یک نفر دانشجوی دکترا می‌شود، مدرس باید حداقل مدرک دکترا داشته باشد.»

در کلاس مربیگری که به میزبانی فدراسیون کشتی برگزار شد، حضور داشتید، سطح این کلاس را چطور دیدید؟
به نظرم کلاس خوبی بود. اینکه فدراسیون کشتی به دنبال بکارچه کردن مربیان است و می‌خواهد بین آنها هماهنگی به وجود بیاورد، کار مهم و بسیار خوبی است که تأثیر زیادی هم دارد.
سطح مربیانی که در این کلاس حضور داشتند را چطور دیدید؟

### سایه سنگین سوء مدیریت مسئولان تنیس روی میز بر ورزش ایران

## شیرینی تاریخ‌سازی زهر شد

تیم ملی نوجوانان در سوئد، تیم دودسته شده و بعضی مسئولان از جمله محمدرضا میرالماسی و

### گزارش روز

۲۴ ساعت بعد از تاریخ‌سازی بنیامین فرجی با اولین مدال برنز انفرادی تنیس روی میز در قهرمانی جهان، پناهندگی باران ارجمند نوجوان ملی‌پوش در اندانرگ ورزش ایران را در بهت فرو برد و باعث شد تا موفقیت بزرگ زیر سایه مدیریت کام همه را تلخ کند.

طبق شنیده‌ها بعد از پایان مسابقات تیم ملی نوجوانان در سوئد، تیم دودسته شده و بعضی مسئولان از جمله محمدرضا میرالماسی و

ابراهیم درستی سرپرستان تیم برای ادامه مسابقات بنیامین فرجی همراه مهرداد علیقارداشی در این کشور مانده و تیم دختران بدون همراهی سرپرست، تنها با مریم معظمی سرمربی تیم راهی ایران شده است که همین موضوع باعث شده تا ارجمند تا ۱۵ ساله با استفاده از عدم مدیریت و نبود سرپرستان در فرودگاه کپنهاگ خودش را به مرضی برزند و به درمانگاه فرودگاه برود. حتی وقتی معظمی به سراغ او می‌رود مسئولان درمانگاه اجازه نمی‌دهند او را ببیند و ادامه ماجرا هم که معلوم است و ارجمند با معرفی خود به پلیس

قلیم در اسپانیا همراه تیم ملی در تاتامی بود

## پورشیب: هنوز هروی استعفای کتبی نداده است

### مصاحبه

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

تیم ملی کاراته در تاتامی جام جهانی اسپانیا بار دیگر قدرت خود را به رخ دنیا کشید و با نقره این مسابقات یازگشتی باشکوه به اوج داشت. در حالی که کاراته‌کاها چند ماه پیش در مسابقات قهرمانی آسیا عملکرد خوبی نداشتند در انتقام از ژاپن و نمایشی مقتدرانه در تاتامی اسپانیا از شأن کاراته ایران دفاع کردند. ذبیح‌الله پورشیب دبیر تیم ملی که خود زمانی در بطن تیم حضور داشت و مدال‌های زیادی بر گردن آویخته است، نقره تیم ملی را راضی کننده می‌داند و معتقد است در فینال این شیدورق به نفع تیم ملی برگردد، اگر ملی‌پوشان تمرکز کافی داشتند.

نایب قهرمانی تیم ملی در جام جهانی راضی کننده بود؟

عملکرد تیم ملی تا قبل از فینال مسابقات عالی بود. ملی‌پوشان اگر در فینال هم مثل مبارزات قبلی خود عمل می‌کردند می‌توانستند مقابل مصر هم برنده شده و طلا را بر گردن ببندازند. به هر جهت اولین دوره مسابقات جام جهانی تجربه خوبی بود و بار دیگر قدرت کاراته ایران به چشم همه آمد.



انتقام از تیم ملی ژاپن چقدر مزه داد؟

انتقام فقط مختص داخل تاتامی است. شرایط تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا از نظر روحی و روانی متفاوت بود و ملی‌پوشان در آن مسابقات نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند اما بعد از آن مسابقات با جلسات فنی و آنالیزی که کادرفنی داشتند شرایط بهتر شد. همچنین طی جلساتی روی مسائل روحی و روانی ملی‌پوشان کار کردیم تا به خودباوری و تمرکز لازم رسیده و به داشته‌هایشان اعتماد کنند، همین هم باعث شد تیم ملی باخت مقابل ژاپن در مسابقات قهرمانی آسیا را در اسپانیا جبران کرده و فینالیست شود.

برخلاف همیشه که عضوی از تیم بودید، این بار از کنار زمین شاهد مسابقات بودید، این موضوع باعث نشد دلتان برای تاتامی تنگ شود؟

سال‌ها در قالب ورزشکار در کنار این تیم بودم و افتخارات و مدال‌های زیادی کسب کردم، بالاخره هر ورزشکاری یک روزی باید با دیدنیای قهرمانی خداحافظی کند. در اسپانیا بیرون از تاتامی شاهد مبارزات بچه‌ها بودم اما قلیم با ملی‌پوشان

### مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد سالن ۱۲ هزار نفری میزبان شد

مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد به جای سالن شهدای هفتم تیر تهران در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود رقابت‌های مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد روز جمعه هفته جاری در کشتی‌های تهران برگزار شود. در این رقابت‌ها با حضور ۴ تیم راه یافته به مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد برگزار می‌شود.



آمادگی کشتی‌گیران ما خوب نبود و به همین دلیل بازی را واگذار کردیم. هر چند که اعتقاد دارم در سبک وزن ضعف داریم. کاتسالوف یک مصاحبه بعد از این مسابقه انجام داد و کشتی ایران را زیر سؤال برد.

کاتسالوف گفته کشتی‌گیران ما فقط با هل دادن امتیاز می‌گیرند! باید ثابت کنیم که حرفش راست بوده یا اشتباه. عملکرد کشتی‌گیران ما این را می‌تواند ثابت کند. البته اعتقاد دارم که قوانین اتحادیه جهانی، کشتی را به این سمت برد که با هل دادن امتیاز بگیرند.

خیلی‌ها اعتقاد دارند بعد از شما مربی خوب در کشتی آزاد نداشتیم.

من چنین اعتقادی ندارم. بلال فوت کرد کسی بعدش اذان نگفت؟ هیچ وقت نگفتم که من باشم همیشه دنبال آمدند اما الان اعتقاد دارم خیلی‌ها از من بهتر هستند اما ما مشکلاتی را داریم که شاید بیشتر آنها بیرون از تشک کشتی باشند و باید آنها را

www.INN.ir/sport@iranvarzeshii



ایران ورزش



رفع کنیم. همین الان مربیانی که در این کلاس بودند همه بالای ۲۰ سال سابقه فعالیت دارند.

سیستم ورزش این مدلی بوده که المپیک فکر نمی‌کنند. نزدیک المپیک وزیر عوض می‌شود. دوره رئیس کمیته ملی المپیک تمام می‌شود و یا رئیس فدراسیون را تغییر می‌دهیم. شما کشتی آمریکا را ببینید الان شرایط خوبی ندارند اما خواهید دید که در المپیک چند مدال خواهند گرفت. اعتقاد دارید این تفکر به کشتی آسیب می‌زند؟

نه فقط کشتی در تمام ورزش این موضوع آسیب زننده است. به مشکلاتی که در سبک وزن داریم اشاره کردید: چرا این مشکل در چند سال گذشته مدام وجود داشته است؟ چون استعدادیابی نمی‌کنیم. ما دنبال استعدادیابی نمی‌رویم و بعد چند نفر هم که پیدا می‌شوند نمی‌توانیم از آنها خوب

برخلاف ادعای مسئولان این رشته اتفاقاً به نظر می‌رسد پروتکل خاصی هم رعایت نشده و اگر خانواده‌ای راهی مسافرت تفریحی بود یا حساسیت‌ها و مراقبت‌های بیشتری عازم می‌شد تا این تیم. از آنجایی که اعزاز تیم‌های رده پایه حساسیت بالاتری دارد و باید مراقبت‌های بیشتری از ملی‌پوشان نوجوان صورت بگیرد، باقی ماندن یک سرپرست همراه فرجی در شهر میزبان مسابقات کفایت می‌کرد و چرا باید هر دو سرپرست تیم در سوئد بمانند و تیم دختران را تنها بگذارند که چنین اتفاقی رقم بخورد؟

شاید بهتر بود مهرداد علیقارداشی رئیس فدراسیون به صحبت‌های دنیا‌مالی وزیر ورزش و جوانان مبنی بر جلوگیری از عدم سفرهای غیرضروری گوس می‌داد و به جای اینکه تا دقیقه نود دنبال سفر به سوئد باشد، روی هنر مدیریتی‌اش وقت بیشتری می‌گذاشت تا این چنین آبروی ورزش ایران لکه‌دار نشود. به نظر می‌رسد حالا وقت ورود مسئولان وزارت ورزش به این موضوع است تا با برخورد با خاطبان ثابت کنند آبروی ورزش ایران از هر چیزی مهم‌تر است و سر آن با هیچ کسی شوخی ندارند.

از مسافر حرفه‌ای است و یک تیم نمی‌تواند قهرمان ابدی باشد. ممکن است تیمی یک دهه در صدر دنیا باشد مدتی هم افت کند که این موضوع کاملاً طبیعی است. دلیل اینکه افت ما اینقدر زیادی به چشم آمد این است که انتظارات از کاراته ایران بالاست اما باید ببینیم چه اتفاقی باعث شده تا عملکرد کاراته پایین بیاید. حتی در همین مسابقات شاهد بودیم اردنی که سال قبل قهرمان جهان شده بود این دوره هیچ عنوانی به دست نیاورد. چیزی که مشخص است این است که سطح فنی تیم ملی ایران بالاست و شکی در این موضع نیست. قطعاً خود ما هم همیشه دوست داریم بهترین عملکرد را داشته باشیم اما موضوعات زیادی باید دست به دست هم بدهند تا ثبات برقرار شده و سال‌ها شاهد نتیجه مطلوب باشیم.

ما چرای استعفای کاراته به کجا رسید، او واقعاً رفتنی است؟ این موضوع تصمیمی بود که خود هروی از مدتی قبل گرفته بود و این مدلی نبود که بعد از نقره جام جهانی به بنگاره این تصمیم را بگیرد. او هنوز دلیل این تصمیم را اعلام نکرده و چیزی به صورت کتبی به ما نرسیده است. باید با هروی جلسه‌ای گذاشت و بیشتر صحبت کرد. او پرافتخارترین سرمری کاراته بوده و این رشته مدیون او است.

راه تیم ملی زنان جدا شد
فرزام؛ سرمربی رویینگ مردان ماند
وضعیت همکاری افشین فرزام با تیم ملی رویینگ مشخص شد و او تنها در بخش مردان فعالیت خواهد کرد.
افشین فرزام، سرمربی تیم ملی رویینگ زنان و مردان ایران، پیش از حضور در آخرین مسابقات قهرمانی آسیا عنوان کرد که احتمالاً بعد از



آن رقابت‌ها دیگر به عنوان سرمربی به کارش ادامه ندهد. اکنون وضعیت همکاری افشین فرزام با فدراسیون تازه تأسیس رویینگ مشخص شده است و او به عنوان سرمربی فعالیت خود را با تیم ملی رویینگ ادامه می‌دهد اما تنها سرمربی تیم مردان ایران خواهد بود.

### منهای فوتبال

### اخبار

### کمانداران برتر تیم ملی مشخص شدند

۱۰ کماندار برتر مسابقات درون اردویی تیم ملی مشخص شدند. اردوی تیم ملی ریکرو در حالی از روز پنجم آذر ماه شروع شده که در مرحله اول ۱۲ کماندار زن و مرد حضور داشتند و پس از برگزاری سه دور مسابقات درون اردویی، ۱۰ نفر برتر در اردو باقی ماندند که تمریناتشان تا ۲۳ آذر ادامه خواهد داشت. رضا شبانی، محمدحسین گلشنی اصل، فائز محمدی، صادق اشرفی باویلی و محمدطاها صفری، مبینا فلاح، مهتا عبداللهی، مبینا ملاجعفری، سیدمهریم موسوی بفرویی و سارا بابایی نقرات دعوت شده به این اردو هستند.

رکورد بیشترین ضربات مستقیم مشت، توسط یوسف ایمانی بوکسور کشورمان در گینس به ثبت رسید.

یوسف ایمانی بوکسور ایرانی، رکورد بیشترین ضربات مستقیم در بازه زمانی یک و سه دقیقه را به نام خود در کتاب رکوردهای جهانی گینس به ثبت رساند. ایمانی در یک دقیقه تعداد ۴۴۹ ضربه صحیح را به نام خود و ایران ثبت کرد. قبل از این رکورد فوق در اختیار نماینده آمریکا با ۴۱۲ ضربه بود.

همچنین بوکسور کشورمان در بازه زمانی سه دقیقه هم رکورد جالب هزار و ۱۵۵ ضربه درست را به ثبت رساند تا دوباره نامش در گینس حک شود. این رکورد هم پیش از این در اختیار ورزشکار مصری با هزار و ۳۵ ضربه بود.

### رد صلاحیت مدیریتی ۵ نامزد ریاست فدراسیون اسکی

پنج نفر از ۷ نامزد ثبت‌نام کننده در انتخابات ریاست فدراسیون اسکی، مورد تأیید صلاحیت مدیریتی قرار نگرفتند.

ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون اسکی طی روزهای ۸ تا ۲۱ تها مه راه انجام شد و ۷ نفر به نام‌های بهرام ساوه شمشی، سیدمجتبی صید، عادل علیشان، بهنام محمودی، رضا میرابوطالبی، سیدحمید مهدوی و عباس نظریان نام‌نویسی کردند. اولین قدم در مسیر تأیید صلاحیت این افراد، بررسی مدارک مدیریتی آنهاست. به همین منظور بررسی‌های لازم از سوی مراجع ذیصلاح در این باره انجام شد و با وجود آنکه کمی هم طول کشید، اما سرانجام مشخص شد که ۵ نفر از این نامزدها به نام‌های علیشان، صید، محمودی، میرابوطالبی و مهدوی مورد تأیید صلاحیت مدیریتی قرار نگرفته‌اند. در بین افراد ثبت‌نام کننده، فدراسیون و بهرام ساوه شمشی که تا چند هفته قبل به عنوان دبیر فدراسیون فعالیت داشت و استعفا داد، تأیید شده است. دوره چهار ساله ریاست عباس نظریان روز ۱۷ دی ماه به پایان می‌رسد.

سیدحمید مهدوی و عباس نظریان نام‌نویسی کردند.

### هاشم اسکندری حکم ریاست را دریافت کرد



مراسم تودیع و معارفه رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد امروز با حضور محمدشروین اسبقیان در محل فدراسیون برگزار شد و هاشم اسکندری حکم ریاست خود را از وزارت ورزش دریافت کرد. پس از حواشی ایجاد شده مبنی بر تخلف در انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد و عدم تأیید هاشم اسکندری از سوی نهادهای نظارتی برای شرکت در انتخابات، امروز شنبه ۱۰ آذر ماه مراسم با حضور محمدشروین اسبقیان معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش در محل فدراسیون، هاشم اسکندری حکم خود را به عنوان رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد به مدت ۴ سال از وزارت ورزش دریافت کرد. در این مراسم اسبقیان آرزوی توفیق و سلامتی برای مجموعه فدراسیون با مدیریت اسکندری در دور جدید را خواستار شد و اعلام کرد حضور دارد و از هیچ کمکی برای تعالی ورزش کشور فروگذاری نمی‌کند.

### کارت مربیگری کشتی سه نفر باطل شد

انستیتوی فدراسیون کشتی برای ساماندھی مربیان فعال در باشگاه‌های کشتی، اقدام به باطل کردن کارت مربیگری ۳ مسئول فدراسیون کرد. در سال‌های اخیر فدراسیون کشتی طی بخشنامه‌هایی به هیأت‌های کشتی استان‌ها بر ساماندھی مربیان تأکید ویژه‌ای داشته است. بر این اساس حضور مربیان بدون کارت مربیگری در باشگاه‌ها و مسابقات ممنوع بوده و در مقابل آن کارت مربیانی که در باشگاه‌ها فعالیت ندارند نیز باید باطل شود. در این راستا علی محمدی، سرپرست انستیتو کشتی نسبت به باطل کردن کارت مربیگری خود، ابراهیم مهران دبیر فدراسیون و حمید یاری رئیس سازمان لیگ و مسابقات اقدام کرد تا به صراحت اعلام کند که هیچ گونه تعارفی در این مورد ندارد.